
                                                                                                                                                            

 
 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Алеја Светог Саве бр.10, Бања Лука   тел: 051/327-040, 051/325-871 факс: 051/325-870  е-mail: office@radnispor.net 

 

Број:  01-120-709-2/21 
Датум: 10. децембар 2021. године 
  
На основу члана 90. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Босне и 
Херцеговине", број: 39/14), члана 23. тачке ђ) и е) Статута ЈУ "Агенција за 
мирно рјешавaње радних спорова" Бања Лука, a у складу са Планом јавних 
набавки ЈУ "Агенција за мирно рјешавање радних спорова" Бања Лука, број 
02-120-133/21 од 04. марта 2021. године, директор ЈУ "Агенција за мирно 
рјешавање радних спорова" Бања Лука, д о н о с и  
 

О Д Л У К У 
о додјели уговора путем директног споразума 

 
Предмет јавне набавке је рекламни материјал, летак формата А4, 

колор, у количини од 20 000 комада. 
 
Врста уговора о јавној набавци (робе/услуге/радови): роба 
Вриједност набавке: 2.550,00 КМ без ПДВ. 
Извор финансирања: властити извор 
Поступак јавне набавке: директни споразум 
Број ЈРЈН: 22140000-3 Летци 
 

II 
          Набавка ће се вршити директним споразумом са понуђачем Desing 
с.з.р. вл. Пејаковић Душко из Челинца, чија се понуда за набавку рекламног 
материјала, летак формата А4, колор, у количини од 20 000 комада, налази 
у прилогу ове Одлуке. 
 

III 
 Уговорни орган ће закључити писани уговор за конкретну набавку.  
 

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења.                                         

         
        Директор 

                                                                            Велибор Микаћ, дипл. правник 

                         РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ЈУ „АГЕНЦИЈА ЗА МИРНО РЈЕШАВАЊЕ РАДНИХ СПОРОВА“ 

 

 


